- 1 -

2021年 4月 26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス タ ジ オ ア リ ス
代表者名 代表取締役社長 牧 野 俊 介

（コード番号：2305 東証第一部）
問合せ先 執行役員

経営企画部ゼネラルマネージャー
竹﨑 周太郎

（TEL．06-6343-2600）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催されました取締役会において、下記のとおり役員の人事異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

(1) 異動の内容 （2021年5月28日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役副社長 業務一部

ゼネラルマネージャー

兼 ㈱ｱﾘｽｷｬﾘｱｻｰﾋﾞｽ代表取締役社長

宗岡 直彦

専務取締役 業務一部

ゼネラルマネージャー

兼 ㈱ｱﾘｽｷｬﾘｱｻｰﾋﾞｽ代表取締役社長

以 上